[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02»февраля 2026 г. № 112
с.Аргаяш

	О внесении изменений в постановление от 29.12.2025 № 219

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь постановлением Правительства Челябинской области от 01.09.2017 № 470-П «О государственной программе Челябинской области «Благоустройство населенных пунктов Челябинской области», постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 20.11.2025 № 1136 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аргаяшского муниципального района»,

	администрация Аргаяшского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство населенных пунктов Аргаяшского муниципального округа», утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального округа от 29.12.2025 № 219 изменения и утвердить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аргаяшского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника Управления ЖКХ Л.А.Афанасьеву.

	Глава Аргаяшского
муниципального округа						          И.В.Ишимов

image1.png